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9 czerwca 2018

ŚCO zaprasza na weekend z profilaktyką

Świętokrzyskie Centrum Onkologii zaprasza na weekend z profilaktyką
onkologiczną. Z bezpłatnych badań profilaktycznych i edukacji onkologicznej
będzie można skorzystać 9-10 czerwca w Kielcach, Podzamczu Chęcińskim i
Sulisławicach.

9 czerwca, Podzamcze Chęcińskie, Regionalne Centrum Naukowo Technologiczne
(Centrum Leonardo da Vinci), godz. 11-14 – V Świętokrzyski Zjazd Wcześniaków.
Akcja edukacyjno – profilaktyczna w namiocie Świętokrzyskiego Centrum Onkologii: nauka
samobadania piersi, informacja o programach profilaktycznych realizowanych przez ŚCO i
zaproszenia na bezpłatne badania).

9 czerwca, Kielce, Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Marszałkowska 96, godz. 10.30 –
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13.30 – Festyn szkolny. Bezpłatne badania cytologiczne w cytobusie – mobilnym gabinecie
położnej ŚCO, informacja o programach profilaktycznych realizowanych przez ŚCO i
zaproszenia na bezpłatne badania.

9 czerwca, Kielce, Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Prosta 27 A, godz. 14 – 17 – Festyn
szkolny. Bezpłatne badania cytologiczne w cytobusie – mobilnym gabinecie położnej ŚCO,
informacja o programach profilaktycznych realizowanych przez ŚCO i zaproszenia na
bezpłatne badania.

9 czerwca, Kielce, Kadzielnia, godz. 14 -20 – Trasa Czerwonej Nitki – koncert Anity
Lipnickiej i festyn profilaktyczny Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i
Krwiolecznictwa (honorowa zbiórka krwi). Bezpłatne badania mammograficzne i
cytologiczne w cytomammobusie ŚCO, informacja o programach profilaktycznych
realizowanych przez ŚCO i zaproszenia na bezpłatne badania.

9 czerwca, Kielce, Hala Legionów, godz. 15.30 – Międzypaństwowy Mecz Bokserski
Seniorów Polska – Turcja. Akcja edukacyjno – profilaktyczna Świętokrzyskiego Centrum
Onkologii: informacja o programach profilaktycznych realizowanych przez ŚCO i
zaproszenia na bezpłatne badania, wystawa haseł zachęcających kobiety do wykonywania
badań profilaktycznych.

10 czerwca, Sulisławice, Sanktuarium Matki Bożej Bolesnej, godz. 8 – 14 – Niedziela
z Profilaktyką Onkologiczną: bezpłatne badania mammograficzne i cytologiczne w
cytomammobusie ŚCO, wykład profesora Stanisława Góździa – dyrektora Świętokrzyskiego
Centrum Onkologii, informacja o programach profilaktycznych realizowanych przez ŚCO i
zaproszenia na bezpłatne badania.

Na badania w cytobusie/ cytomammobusie ŚCO należy zgłosić się z dokumentem tożsamości
z numerem PESEL. Z bezpłatnej mammografii w ramach Populacyjnego Programu
Wczesnego Wykrywania Raka Piersi mogą skorzystać panie między 50 a 69 rokiem życia,
które nie wykonywały tego badania w ciągu ostatnich 24 miesięcy.
Z bezpłatnej cytologii mogą skorzystać panie między 25 a 59 rokiem życia, które nie
wykonywały tego badania w ciągu ostatnich 36 miesięcy w ramach Populacyjnego Programu
Profilaktyki i Wczesnego Wykrywania Raka Szyjki Macicy. Dla pań, które skorzystają z
badań – atrakcyjne upominki przypominające o profilaktyce.
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